
________________________________________________________________________________ 
Strona 1 z 3 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2012 roku. 

 

 
Uchwała Nr 114/2012 

Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej w 2012 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

1. Rozstrzyga się konkurs na realizację zadań publicznych ogłoszony uchwałą Zarządu 
Powiatu Kamiennogórskiego nr 105/2012 z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie 
ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
pomocy społecznej w 2012 roku w ten sposób, że udziela się dotacji celowej na realizację 
zadania z zakresu pomocy społecznej w roku 2012 dla organizacji pozarządowych, 
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do uchwały.  

2. Załącznik nr 1 stanowi integralną część uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kamiennogórskiemu. 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Zarząd w składzie: 
 

1. Ewa Kocemba            .................................................. , 
 

2. Tadeusz Rycharski     .................................................. , 
 

3. Jarosław Gęborys       .................................................. , 
 

4. Bożena Kończak        .................................................. , 
 

5. Jan Orzechowski        ................................................... . 



________________________________________________________________________________ 
Strona 2 z 3 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2012 roku. 

 

UZASADNIENIE 
 
 

do Uchwały Nr 114/2012 Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie pomocy społecznej w 2012 roku 

Konkurs na realizację zadań publicznych został ogłoszony uchwałą Zarządu Powiatu 
Kamiennogórskiego nr 105/2012  z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie ogłoszenia  
II otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej. 
Zachowane zostały wszelkie procedury związane z publikacją ogłoszenia i naborem ofert. 

Powołana została Komisja Konkursowa do opiniowania złożonych ofert., która po 
przeprowadzonej weryfikacji formalnej i merytorycznej przedstawiła Zarządowi propozycję 
podziału środków.  Ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu dokonuje Zarząd Powiatu 
Kamiennogórskiego. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione.  

 



________________________________________________________________________________ 
Strona 3 z 3 Uchwały Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego w sprawie rozstrzygnięcia II otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie pomocy społecznej w 2012 roku. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 114/2012 
Zarządu Powiatu Kamiennogórskiego 
z dnia 6 czerwca 2012 r. 

 

WYNIKI II OTWARTEGO KONKURSU NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH  
Z ZAKRESU POMOCY SPOŁECZNEJ W 2012 ROKU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zarząd w składzie: 
 

1. Ewa Kocemba            .................................................. , 
 

2. Tadeusz Rycharski     .................................................. , 
 

3. Jarosław Gęborys       .................................................. , 
 

4. Bożena Kończak        .................................................. , 
 

5. Jan Orzechowski        ................................................... . 

Lp
. 

Nazwa 
wnioskującego 

podmiotu 
Nazwa zadania 

Wnioskow
ana kwota 
dotacji zł 

Wartość 
całego 

zadania zł 

Ilość 
zdobytych 
punktów 

Kwota 
dotacji Uwagi 

1 

Stowarzyszenie 
Optymistów 

Krzeszowskich 

Profilaktyka osób 
niepełnosprawnych 

wśród krzeszowskich 
seniorów 

1000,00 2550,00 85 1000,00 brak 


